HOLZMANN - TS315VF2000 Scie à format chariot 2000 mm - Lame ø315mm - 230V ou 400V /
3000W (4CV) ou 4000W (5.4CV)
Bâti mécano-soudé, rigide et robuste. Table de sciage en fonte d’acier avec rallonge droite. Lame ajustable en
hauteur et inclinable jusqu’à 45° à droite. Course du chariot 2000 mm.
Marque : HOLZMANN
Référence : TS315VF2000
Points de fidélité offerts : 2870
Prix : 2869.90€ TTC
Options disponibles :
Tension du moteur : 230V, 400V
Coffret de lames circulaires : Sans option, Coffret 3 lames KSB315SET Holzmann (+ 100.00€ TTC)
Kit de déplacement : Sans option, Kit de déplacement Holzmann réf. UFE450 (+ 120.00€ TTC)
Descriptif :
Scie à format chariot 2000 mm TS315VF2000 | Holzmann
Caractéristiques et avantages : Lame de scie circulaire pivotante et réglable en hauteur avec unité de
marquage. Table en fonte grise avec rallonge de table à l'arrière et à droite avec pied d'appui. Table
coulissante professionnelle en aluminium de 2000 mm de long avec rouleau de support sur la flèche. Guide
d'onglet coulissant avec butée rabattable. Largeur de coupe parallèle surdimensionnée à droite de la lame de
scie jusqu'à 1260 mm. Chariot avec course de 2000 mm. Données techniques : Puissance moteur : 230 ou
400V / 50Hz / 3000W ou 4000W Dimension table principale : 385x800 mm Rallonge de table (fer) :
440x800 mm Rallonge de table (acier) : 440x800 mm Dimensions rallonge de table arrière : 310x500 mm
Dimensions du chariot coulissant : 2000x270 mm Dimensions table de coupe transversale : 680x580 mm
Taille de lame principale : 315x30x3 mm Vitesse de lame principale : 4000 tr/min Plage de pivotement de la
lame de scie : 0-45° Taille d’inciseur : 90x20x3 mm Vitesse d’inciseur : 5800tr/min Profondeur max. de
coupe : 100mm à 90° (315) Distance max. lame/guide fendu : 1220 mm Pas de panneau roulant : 1400 mm
Largeur de coupe transversale max. : 1350 mm Raccord d'extraction : ø100 mm Dimensions de la machine
: 2000 x 2800 x 1200 mm Dimensions de l'emballage : 910x740x1040 mm Poids brut : 284 kg Poids net :
263 kg Niveau de bruit (sans charge) : 85 db Performance de coupe : Max. Hauteur de coupe 90 ° : 100
mm Max. Longueur de coupe : 1900 mm Max. Hauteur de coupe 45 ° : 80 mm Largeur de coupe au guide
parallèle : 1220 mm Contenu de la livraison : Lame carbure 315 mm (40 dents), inciseur, presseur
excentrique, guide d'onglet de précision, rallonges...
Lien vers la fiche du produit